REGIONE AUTOMOMA DELLA SARDEGNA Direzione Presidio Ospedaliero SIRAI
ASL n® 7 Carbonia

£
) é
Determinazione Dirigenziale n° t@% del

20077 7915

OGGETTO: Convenzione per consulenza professionale per attivita di Medicina Nucleare con Azienda Mista
Ospedaliero-Universitaria di Cagliari - Liquidazione competenze e rimborsi spese di viaggio per

il servizio di Medicina Nucleare periodo SETTEMBRE 2015

Il Direttore del Presidio Ospedaliero Sirai

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 31/C del 17/01/2011 ad oggetto:
“Convenzione per consulenza professionale per attivita per attivitd di Medicina
Nucleare con I'Azienda Mista Ospedaliero-Universitaria di Cagliari anno 2011 —
approvazione schema di convenzione;

VISTA la predetta deliberazione, ed in particolare I'atto di convenzione di cui & parte
integrante, con la quale sono stati fissati i termini del compenso spettante
all'Azienda Mista Ospedaliero-Universitaria di Cagliari e le modalita di liguidazione;

VISTE la fattura MC_FTEL/2015/55 del 05/10/2015, attinente il servizio di Medicina
Nucleare svoita dai consulenti Dr. Loi Gianluigi e Dr.ssa Serra Alessandra - periodo
SETTEMBRE 2015, per un importo complessivo lordo di € 5.282,00 :

VISTE le condizioni economiche indicate nella predetta deliberazione ammontano a € 96,00
per accesso ed il numero di accessi attinenti il servizio di Medicina Nucleare, svolti dai
consulenti Dr. Loi Gianluigi e Dr.ssa Serra Alessandra nel periodo SETTEMBRE 2015,
sono in totale n. 10 per un importo complessivo di € 960,00 ;

CONSIDERATO che con deliberazione n.968/C del 09/07/2010 e successivo atto deliberativo n.
1160/C del 06/09/2010 vengono assegnate al Direttore di Presidio Ospedaliero
funzioni amministrative;

CONSIDERATO che la il Dr. Loi G.Luigi e la Dr.ssa Serra Alessandra hanno svolto Vincarico affidatogli
come confermato dalla Direzione Medica del P.0.Sirai, cosi come risulta dai visti
apposti sul resoconto allegato alla presente;

RITENUTO che non esistono motivi ostativi, si possa procedere alla liguidazione delie fatture
dell’Azienda Mista Ospedaliero-Universitaria di Cagliari la fattura
MC_FTEL/2015/55 del 05/10/2015, relativa al periodo SETTEMBRE 2015;

RITENUTO che non esistono motivi ostativi, si possa procedere alla liquidazione del rimborso
delle spese di viaggio relative al periodo SETTEMBRE 2015;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMA
ASL n’ 7 Carbonia

DETERMINA
Per i motivi in premessa

1. di liquidare all’Azienda Mista Ospedaliero-Universitaria di Cagliari la somma totale e netta di
€ 5.282,00 quale compenso per la prestazione professionale nell’ambito della convenzione di cui
alla deliberazione n. 31/C 2011;

2. di movimentare I'importo predetio di € 5.282,00 sul codice economico A502040103 — “Acquisto di
convenzioni sanitarie” - del vigente Piano dei Conti Aziendale e del Piano dei Centri di Costo
10510101 “Costi comuni Presidio Ospedaliero Carbonia”;

3. di demandare al Servizio Bilancio il pagamento dell'importo predetto in favore dell’ Azienda Mista
Ospedaliero-Universitaria di Cagliari sul ¢/c bancario presso Banco di Sardegna Spa codice IBAN:
IT 27 Q 101504800000070277239.

4. di liquidare al Dr, Loi Gianluigi la somma totale e netta di € 480,00 quale compenso per n. 05
rimborsi delle spese di viaggio nellambito della convenzione di cui alla deliberazione n. 31/C
2011;

5. di liquidare alla Dr.ssa Serra Alessandra la somma totale e netta di € 480,00 quale compenso per
n. 05 rimborsi delle spese di viaggio nell’ambito della convenzione di cui alla deliberazione n.
31/C2011;

6. di movimentare Fimporto predetto di € 960,00 sul codice economico A502040103 — “Acquisto di
convenzioni sanitarie” del vigente Piano dei Conti Aziendale e del Piano dei Centri di Costo
10510101 “Costi comuni Presidio Ospedaliero Carbonia”;

7. di demandare al Servizio Bilancio il pagamento dell’'importo predetto in favore di:
* Loi Gianluigi - (dati in possesso di codesta Amministrazione)

® Serra Alessandra - (dati in possesso di codesta Amministrazione)

irg . ore del Presidio Ospedaliero SIRAI

Dr. Sergio Pili
fwﬁd’”\jkf f
Ufficio Radioprotezione




REGIOMNE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asi n® 7 Carbonia

II Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione
n_ AL s 200
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

20071 205

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

e, Servizio Affari Generali

(‘E@Cﬁt/’\\f@g
=

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolgmento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. A89/2007 n. 414/2007
n.. 1160/C/20110jeln. 753/2014




Alla cortese attenzione della
Direzione Medica

P.O. Sirai ASL 7 Carbonia

Cagliari, 30.09.15

Oggetto: riepilogo accessi Gianluigi Loi ¢ Alessandra Serra presso il Servizio di Medicina Nucleare

P.O. Sirai ASL 7 Carbonia Settembre 2015

Al fini deile liquidazioni delle competenze, alleghiamo alla presente i riepiloghi degli
accessi/prestazioni nel Servizio di Medicina Nucleare di questo PO eseguiti nel periodo
Settembre 2015 Si ricorda cortesemente che nel riepilogo non sono state computate le quote

mensili riconosciute quale indennita di responsabilita.

ASLT - Carboniq _
| Direttore del PO. Sivat
Dr. Sergio PiLl |

; %, /‘ﬂ««‘iﬂ ﬁ\_,akxx‘” ;f“




U.O. MEDICINA NUCLEAR!
F.Q.51RAI - CARBONI¢

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMNA
ASL n.7 Carbonia

Riepilogo Accessi

Mese §€ﬁ”€wuﬁﬁ2& Anno X/ 5
Data Specialista N°Prestazioni Note
O SEr BT | Menaikiy dper | M
2 168 ¢ % LY eeiiq W A3
3 Ex a a | fesrnind depps A7
alpg o GiAviar b AD
5 iy by ono 7 b
6 1gC w4 ACECAN I (752 A
7 I I cr ez /{?
8 W3 a i LML G Ly Al
o |24 4 . HELAmips _ STRAA A2
10 (24 ¢ I AN 11 ol A3

(—‘\
Accessi Totali Dr.C.Loi RS
Accessi Totali Dr. 49 3




U.O0. MEDICINA NUCLEARE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA P.O.SIRAI - CARBONIA
ASL n.7 Carbonia

Riepilogo Rimborsi Viaggio

Mese/Anno SETTEMBRE 2015
Data Specialista importo Note

1 01/09/2015 Dr.ssa A. Serra € 96,00
2 02{09/2015 Dr. GL. Loi € 96,00
3 08/09/2015 Dr.ssa A. Serra € 96,00
4 09/09/2015 Dr. GL. Loi € 96,00
5 14/09/2015 Dr. GL. Loi € 96,00
6 15/09/2015 Dr.ssa A. Serra € 96,00
7 21/09/2015 Dr.ssa A. Serra € 96,00
8 23/09/2015 Dr. GL. Loi € 96,00
9 29/09/2015 Dr.ssa A. Serra € 96,00
10 30/09/2015 Dr. GL. Loi € 96,00
Totale | € 960,00

Rimborsi Viaggio Totali Dr.G.Loi 5 € 480,00
Rimborsi Viaggio Totali Dr.ssa A.Serra 5 € 480,00
Totale | ¢ 960,00

V* Servizio Rallioprotezione

/{,LQ (M\ ASL 7 - Carbonia

I Diretiore de! PO. Siyai
Ve E%ljlféﬁor?é M{'zd[ ica
%J
j}' #

i Y
A w{ pin ?

Note




